



Tlf.: 96 56 17 00  
hirtshals@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Havnegade 18  
DK-9850 Hirtshals  
CVR-nr. 20 22 26 70

**HY HOLDING HIRTSHALS A/S**  
**JENS MUNKSVEJ 1, 9850 HIRTSHALS**  
**ÅRSRAPPORT**  
**19. MARTS - 30. SEPTEMBER 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 28. februar 2022

---

Torben Andersen

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 19. marts - 30. september</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	HY Holding Hirtshals A/S Jens Munksvej 1 9850 Hirtshals  CVR-nr.: 42 23 27 69 Stiftet: 19. marts 2021 Kommune: Hjørring Regnskabsår: 19. marts - 30. september
<b>Bestyrelse</b>	Torben Stegenborg Andersen, formand Karsten Mølgaard Gullak Arngrimsson Madsen Fridalvur Vigarsson Tindskard Fridi Petur Magnusen
<b>Direktion</b>	Peter Rishøj Jørgensen
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havnegade 18 9850 Hirtshals
<b>Pengeinstitut</b>	Jyske Bank A/S Nørregade 13 9850 Hirtshals
<b>Advokat</b>	Kirk Larsen & Ascanius Esbjerg Brygge 28 6700 Esbjerg

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet er stiftet pr. 19. marts 2021 af Hornsnes Invest A/S, som moderselskab for Hirtshals Yard A/S.

Årets resultat, som omfatter perioden 19. marts - 30. september 2021, anses for tilfredsstillende, efter omstændighederne.

Selskabet forventer en forbedring af resultatet i 2021/22.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## RESULTATOPGØRELSE 19. MARTS - 30. SEPTEMBER

	Note	2021 kr.
<b>INDTÆGTER AF KAPITALANDELE I DATTERVIRKSOMHEDER .....</b>		<b>185.863</b>
Eksterne omkostninger.....		-12.500
<b>RESULTAT FØR SKAT.....</b>		<b>173.363</b>
Skat af årets resultat.....	1	2.750
<b>ÅRETS RESULTAT.....</b>		<b>176.113</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Henlæggelser til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....		185.863
Overført resultat.....		-9.750
<b>I ALT.....</b>		<b>176.113</b>



## BALANCE 30. SEPTEMBER

AKTIVER	Note	2021 kr.
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		1.185.863
Finansielle anlægsaktiver.....	2	1.185.863
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>1.185.863</b>
Udskudte skatteaktiver.....		2.750
Tilgodehavender.....		2.750
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>2.750</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>1.188.613</b>
<b>PASSIVER</b>		
Selskabskapital.....		1.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....		185.863
Overført resultat.....		-9.750
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>1.176.113</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		12.500
Kortfristede gældsforpligtelser.....		12.500
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>12.500</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>1.188.613</b>
Eventualposter mv.	3	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4	
Medarbejderforhold	5	

## EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdi- metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 19. marts 2021.....	1.000.000	0	0	1.000.000
Forslag til resultatdisponering.....		185.863	-9.750	176.113
Egenkapital 30. september 2021.....	1.000.000	185.863	-9.750	1.176.113

## NOTER

		Note
<b>Skat af årets resultat</b>		<b>1</b>
Regulering af udskudt skat.....	-2.750	
	<b>-2.750</b>	
 <b>Finansielle anlægsaktiver</b>		 <b>2</b>
	Kapitalandele i dattervirk- somheder	
Tilgang.....	1.000.000	
Kostpris 30. september 2021.....	1.000.000	
Årets resultat .....	185.863	
Værdireguleringer 30. september 2021.....	185.863	
 Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021.....	 1.185.863	
 <b>Kapitalandele i dattervirksomheder (kr.)</b>		
Navn og hjemsted	Egenkapital	Årets resultat
	Ejerandel	
Hirtshals Yard A/S, Hirtshals.....	1.185.863	185.863
		100 %
 <b>Eventualposter mv.</b>		 <b>3</b>
<b>Kaution</b>		
Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for tilknyttede virksomheders mellemværende med pengeinstitut. Mellemværenderne udgør pr. 30. september 2021 i alt 16.589 tkr.		
<b>Hæftelse i sambeskatningen</b>		
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.		
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Hornsnes Invest A/S, der er administrationsselskab for sambeskatningen.		
 <b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		 <b>4</b>
Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut og tilknyttede virksomheders mellemværende med pengeinstitut har selskabet pantsat nom. 1 mio. kr. aktier i Hirtshals Yard A/S.		
 <b>Medarbejderforhold</b>		 <b>5</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	1	
